АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  ________________

В целях реализации постановления администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области от 27 апреля 2022 г. № 459 «О

мероприятиях по подготовке организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, к началу 2022-2023 учебного года», администрация Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

1.1. Состав межведомственной комиссии по проверке готовности

муниципальных образовательных организаций Тоншаевского муниципального

округа к началу 2022-2023 учебного года (далее – Комиссия) согласно приложению

1 к настоящему постановлению.

1.2. Положение о межведомственной комиссии по проверке готовности

муниципальных образовательных организаций к началу учебного года, согласно

приложению 2 к настоящему постановлению.

1.3. График работы Комиссии согласно приложению 3 к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

  64-р

Об утверждении состава межведомственной комиссии

по проверке готовности муниципальных образовательных организаций

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области

к началу 2022-2023 учебного года

 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Чурашову М.Р.

Глава местного самоуправления                                                                  С.Ю.Стремин